
建德海螺绿色建材年产300万吨熔剂灰岩综合利用项目 招标公告
 

项目编号 21AT52032106918 发布日期 2021年09月18日

招标项目名称 建德海螺绿色建材年产300万吨熔剂灰岩综合利用项目

投标申请时间
于 2021年09月18日上午9：00时至 2021年09月23日下午5：30 时
（北京时间，下同；）。

投标申请方式

投标人须登录信e采招标采购电子交易平台（
https://www.xinecai.com），查找本项目并进行投标申请操作。关于平台
使用与操作问题，请联系信e采技术人员联系电话：0551-63735952/0551-
63739511。

招标条件

建设单位(业主) 建德海螺绿色建材有限公司
建设资金
来源

自
筹
资
金

招 标 人 建德海螺绿色建材有限公司

项目审批、核准或备案机
关、文号

/

项目概况

建设规模

建德海螺绿色建材年

产300万吨熔剂灰岩

综合利用项目

结构类型
详见招标
文件

建设地点 浙江省建德市李家镇

工期要求
本工程计划10月开工，具体工期详见招标

文件。

标段划分 1个标段

工程项目补充描述：/。

招标范围
建德海螺绿色建材年产300万吨熔剂灰岩综合利用项目，具体内容详见

招标文件（含工程量清单）。

招标方式 √公开；□ 邀请

资格审查方式 □资格预审；√ 资格后审

投标人资格要
求

（1）企业具有独立法人资格；
（2）具备建筑工程施工总承包壹级及以上资质；
（3）2018年1月1日至今有一个及以上类似工程施工业绩（单个签约合

同金额在1000万元以上）；
（4）具有至少1个Ф20m及以上钢筋砼筒仓或砼库施工业绩；
（5）拟派项目经理具有房屋建筑工程二级注册建造师，且具有安全生

产考核合格证（B证）。

以上业绩均须提供合同或竣工验收等证明材料；
（6）具有有效的企业安全生产许可证；

（7）未被安徽海螺水泥股份有限公司及其所属或管理的公司列入不守

信名单(如：合同履约、质量、进度、农民工工资支付等方面)；

（8）投标人在信用中国网站未被列入失信被执行人。

联合体投标

√不接受

□接受

联合体投标应符合下列条件：
（1）联合体各方必须按招标文件提供的格式签订联合体协议书
，明确联合体牵头人和各方的权利义务；
（2）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一



 
 
 

标段中参加资格审查。

获取招标文件
相关事项

获取时
限

详见时间安排表

获取方
式

投标人须登录信e采招标采购电子交易平台（
https://www.xinecai.com/）查找本项目，并按要求下载招标文
件。

投标文件递交
截止时间

详见时间安排表

投标文件递交
地点

详见招标文件

发布公告媒介
√中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）
√安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn）
√信e采招标采购电子交易平台（https://www.xinecai.com）

投标人（供应
商）注册及招
标信息与资料
的获取

凡有意参加本项目投标人/供应商，需在信e采电子交易系统
（https://www.xinecai.com/）进行企业免费注册（已注册用户请确认完善
信息并提交通过），具体操作参见信e采门户—资料下载—信e采招标采购电
子交易平台信息资源库操作手册（https://www.xinecai.com/download）。

完成企业注册并通过后（一般为一到三个工作日），可以通过互联网登
录“信e采电子交易系统”，点击投标后选择投标申请，明确参加项目及标
段，在线缴纳招标/采购文件费用后，下载文件及相关附件（含澄清、答疑
及补充通知等文件，招标人/采购人/代理机构不再另行通知，投标人/供应
商应及时关注、查阅信e采电子交易平台发布的上述相关内容，否则造成的
后果自负）。

具体操作参见《信e采招标采购电子交易系统投标人操作手册》（操作
手册链接：https://www.xinecai.com/download）。用户注册成功后如需要
变更初始注册信息的，应及时在信e采申请变更（信e采技术人员联系电话
：0551-63735952），如因未及时变更导致不良后果，投标人/供应商责任自
负。

其它事项 /

联系方式：

招标人：建德海螺绿色建材有限公司

地址：浙江省建德市李家镇

现场联系人：唐传麟   副处长

电话：13506815231

 

安徽海螺水泥股份有限公司工程技术部：

联系人：吴萍
电话：0553-2625630

招标代理机构：安徽安天利信工程管
理股份有限公司
地址：安徽省合肥市祁门路1779号
联系人：刘金明、孙佳欣
电话：18375333895、18109630290
电子邮箱：610783168@qq.com
网址：http://www.anhuibidding.com
地址：安徽省合肥市祁门路1779号


